
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 16 мая 2025 года № 386-п 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации города Омска 

от 29 октября 2021 года № 661-п 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю:  

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Омска от 29 октября 2021 года № 661-п «О признании утратившим силу 

постановления  Администрации города Омска от 1 июня 2016 года № 680-п 

«Об утверждении Положения об организации и проведении общественных 

обсуждений о намечаемой хозяйственной или иной  деятельности, которая 

подлежит государственной экологической экспертизе, на территории города 

Омска». 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Исполняющий обязанности  

Мэра города Омска                                                                                    Е.А. Романин 

consultantplus://offline/ref=3572A7EC13E1055CB63D760C6DB0C6E88E3435D4ABC21F1B66F02CE4EEZB2EI
consultantplus://offline/ref=3572A7EC13E1055CB63D68017BDC99E1873B6DDAADC3104E3BAF77B9B9B72B35DC125AE9C7842A92D3F8E5Z72CI

